
令和２年１月吉日 

 

 ６年生保護者各位 

 

                           南部球友クラブ 

                             会   長  佐々木 久 明 

                             監   督  加 藤 桂 二 

                             保護者会長  松 永 毅 史 

 

南部球友クラブ入部説明会開催のご案内 

 

 厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素当クラブに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、少年野球の卒団を控え、中学進学後において、軟式野球に引き続き取り組みたいと考えてい

る選手も大勢いることと思います。 

 つきましては、当クラブへ入部を希望（検討）する選手の保護者を対象としたクラブ入部説明会を

開催します。 

 入部の有無にかかわらず、是非この機会にご出席いただき、当クラブの活動をご確認くださいます

ようお願い申し上げます。 

 なお、当日、都合によりご欠席される場合は、随時説明しますので、お問い合わせください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和2年2月2日（日）10時～（受付は9時30分～） 

２ 会 場  サンライフ長野 大会議室（長野市若里丁６－７－１） 

３ 出席者  当クラブへ入部を希望（検討）する選手の保護者 

４ 内 容  ・指導方針について 

       ・クラブ活動計画について 

       ・選手の状況について 

       ・保護者会活動について 

       ・活動費用について 

       ・その他 

５ 冬期練習への参加 

冬期は、毎週土日９時から犀川第二緑地芝生広場（ソフトグラウンドＡ面又は犀川第２Ｃグラウ

ンド）で練習しています。体験を希望する選手はいつでも練習に参加できますのでご参加ください。

なお、悪天候及びグラウンド状況等により日程や会場変更（室内）があるため、参加する場合は事

前に担当者又はクラブ員（選手）へご連絡ください。 

 

連絡先 

加藤（監督）    TEL ０９０－１０３６－３１０９ 

松永（保護者会長） TEL ０９０－１８６５－５６７０  nanbukyuyu_r1@yahoo.co.jp 

 

 


